Katalógus
2008/2009
-
1
Tartalom
Bevezetés 3
Projekt katalógus 5
Autó restaurálás 6

Védőszemüvegek Védőszemüvegek (SG4)
Ragasztórudak Ragasztórudak (GS1)
Glitter ragasztórudak (GS2)
Gravírozó tartozékok Keményfém gravírozócsúcsok (9924)
Gravírozó gyémánthegy (9929)
Gáz működtetésű
szerszámok tartozékai
Forrasztóhegyek (201)
DREMEL-Katalógus 2008/200988
Vegyes tartozékok
Akkuegységek
855
A DREMEL 10.8 V lítium-ion vezeték nélküli szerszámhoz használja a 855 jelű
akkumulátort.
Modell Mennyiség Rendelési szám EAN
855 1 26150855JD 8710364042807
Védőszemüvegek
SG4
Használjon védőszemüveget a szeme védelmére munka közben
Modell Mennyiség Rendelési szám EAN
SG4 1 26150SG4JA 8710364033812
89
Vegyes tartozékok
Ragasztórudak
GS1 GS2
A GS1 ragasztórudak bármelyik ragasztópisztollyal használhatók kettős hőmérsékleten is.
A csomag 15 darab rudat tartalmaz. A GS2 GlitterGlue is használható bármelyik
pisztollyal, de a ragasztáson kívül dekorációra is használható. A GS2-t alacsony
hőmérsékleten kell használni az optimális eredmény érdekében. A csomag 12 darabos.
Modell Mennyiség Hossz Átmérő Rendelési szám EAN
GS1 15 150 11 26150GS1JA 8710364036134
GS2 12 100 11 26150GS2JA 8710364042715
Gravírozó tartozékok
9924 9929
Karbid gravírozó csúcsok és gyémánt gravírozó csúcs. A Dremel gravírozó 290-hez.
A 9929-es gyémánt gravírozó csúcsnak hosszabb az élettartama, és keményebb
anyagokon is használható.
Modell Mennyiség Rendelési szám EAN
9924 3 26159924JA 8710364039692
9929 1 26159929JA 8710364042906
DREMEL-Katalógus 2008/200990
Vegyes tartozékok
Gáz működtetésű szerszámok tartozékai
201
Forrasztóhegyek. A Dremel VersaTip 2000-hez és a VersaFlame 2200-hoz.
Modell Mennyiség Rendelési szám EAN
201 2 26150201JA 8710364039708
DREMEL-Katalógus 2008/200992
Ikonok
Kő
Tégla Kerámia Gipszkarton Gázbeton